
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ THƯỢNG 

 

 Số: 20/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Thượng, ngày 19 tháng 3  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức và tổ trọng tài giải bóng chuyền Nam nhân 

dịp kỷ niệm ngày thành lập Đoàn thanh niên Cộng sản HCM 26/3/2021 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ các văn bản chỉ đạo của huyện Kỳ Anh về việc tuyên truyền kỷ 

niệm các ngày lễ trong năm; 

 Căn cứ tình hình thực tế công tác quản lý lĩnh vực, ngành của cán bộ, công 

chức thuộc UBND xã, 

 Xét đề nghị của ban văn hóa xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải bóng chuyền Nam nhân dịp kỷ niệm 

ngày thành lập Đoàn thanh niên Cộng sản HCM 26/6/2021 gồm các Ông (bà) có 

tên sau: 

1. Ông: Bùi Xuân Tiến - PCT UBND xã - Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Văn Khoa - Ban văn hóa - Phó ban 

3. Ông:   Nguyễn Minh Tiến - VP HĐND-UBND - Ban viên 

4. Ông: Lê Phi Đa - Bí thư Đoàn thanh niên - Ban viên 

5. Ông: Nguyễn Văn Hoàng - Trưởng công an - Ban viên 

6. Bà:  Lý Thị Toàn - Kế toán xã - Ban viên 

7. 12 đồng chí bí thư chi đoàn thanh niên 12 thôn  - Ban viên 

Điều 2. Thành lập Tổ trọng tài giải bóng chuyền Nam nhân dịp kỷ niệm 

ngày thành lập Đoàn thanh niên Cộng sản HCM 26/3/2021 gồm các Ông (bà) có 

tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Khoa - Ban văn hóa - Tổ trưởng 

2. Ông: Lê Phi Đa - Bí thư ĐTN - Tổ phó 

3. Ông: Trần Văn Sang - PBT ĐTN xã - Thành viên 

4. Bà: Nguyễn Thị Bích Thắm - Đoàn viên Phúc Lập - Thành viên 

5. Ông:  Nguyễn Hữu Khánh - Địa chính xây dựng - Thành viên 

6. Ông:  Lê Văn Hướng - Văn hóa chính sách - Thành viên 

7. Ông: Phạm Văn Toàn - Địa chính xây dựng - Thành viên 

8. Ông: Lê Văn Tuyển - Bí thư chi đoàn Phúc Độ - Thành viên 

9. Ông: Hoàng Văn Nhân - Bí thư CĐ Phúc Thành 2 - Thành viên 

10. Ông: Lê Văn Hóa - Bí thư CĐ Phúc Môn - Thành viên 

 



Điều 3. Ban Tổ chức giải bóng chuyền Nam có nhiệm vụ: 

Xây dựng kế hoạch, họp phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên, 

trực tiếp giải quyết khiếu nại của các đơn vị và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 4. Tổ trọng tài có nhiệm vụ điều hành thi đấu giải bóng chuyển Nam 

theo đúng chức năng, nhiệm vụ của mình và theo điều lệ Bóng chuyền Việt Nam 

và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 5. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND-UBND, các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Trung Tiến 

 

 

 


		2021-03-22T14:11:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Thượng<ubkythuong.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




